
荒牧町の皆様ヘ
平成24年 4月 吉日

荒牧町自治会

会長  別 所郁雄

子ども会育成会

会長  堀 口 博

廃品回収 (有価物回収)に 関するお鳳いとお知らせ

春うららかな季節となりましたが、町内の皆様方におかれましては、ますま

すご溝祥のことと拝察申し上げます。

平素より、子ども会育成会の活動へのご理解、ご協力を賜り、感謝を申し上

げます。また廃品回収 (有価物回収)に もご協力いただき、ありがとうござい

ます。

子ども会育成会では、廃品回収 (有価物回収)の 収益金を子ども会行事の活

動資金として旅行や各種行事を実施しています。

今年度も廃品回収 (有価物回収)を 4回予定していますが、本部委員、地区

委員だけでは、戸別回収するのが困難な状況が続いています。

そこでs今 年度も昨年同様に、小中学生のいるご家庭に協力していただき、

当番制で回収を行うことになりました。皆様のご理解とご協力をよろしくお願

いします。

平成23年 度の回収実績は、通常回収4回で、99ト ンで、1回当たりの平均

回収量は、24.8ト ンとなりました。

また、荒牧町公民館の駐車場に設置してあるリサイクル庫の回収量も約 12

トンありました。ご協力大変ありがとうございました。


